
ACHIZITIE MANUSI /9 LOTURI

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 03-06-2020●

Data aparitiei: 19-06-2020●

 Domenii
-------------------

Diverse aparate si produse medicale (CPV: 33190000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1035748]

ACHIZITIE MANUSI /9 LOTURI

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI
CIF: 4301103
Adresa: Strada Tomis, Nr. 145, Constanta, Constanta, Romania, 900591
Email: achizitii@spitalulconstanta.ro
Telefon: +40 241503255
Fax: +40 241660473
Persoana contact: SCJU
Punct(e) de contact: SCJU
URL: www.spitalulconstanta.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
ACHIZITIE MANUSI /9 LOTURI

Cod CPV:
33190000-8 - Diverse aparate si produse medicale (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:



Având în vedere necesitatea imperioasa de aprovizionare cu materialele sanitare,respectiv manusi /9
loturi specificate in tabelul de mai sus, propunem aprobarea aplicării procedurii de negociere fara
publicarea prealabila a unui anunt de participare, în temeiul art. 104, alin 1, lit c) din Legea 98/2016
privind achiziţiile publice, pentru o perioada de 4 (patru) luni pentru asigurarea continuitatii
desfasurarii activitatii pe toate sectiile spitalului.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 295300 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
27280 / 03-06-2020

Denumire Contract:
ACHIZITIE MANUSI /9 LOTURI

Valoare Contract: 295300 RON

Castigator:
TZMO ROMANIA
CIF: RO 9693687
Adresa: Strada Sat Olteni, Nr. 3E, Ilfov, Clinceni,
Email: andreea.sebov@tzmo.ro, camelia.prima@tzmo.ro, nicusor.dumitru@tzmo.ro
Telefon: +40 213500880
Fax: +40 213500885

-----


